
Fin leilighet med innglasset  
balkong. Heis og parkering i  

garasjeanlegg.
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Leilighet i Klepp sentrum!
Sentral beliggenhet med 

nærhet til butikker og 
kollektivtransport.

Vi har fått for salg en flott leilighet i Klepp sentrum! Svært sentral  
beliggenhet over Europris og Kiwi. Kort vei til Jærhagen kjøpesenter,  
busstasjon og turløypa Kleppeloen. Stilig leilighet for deg som ønsker  
å bo sentralt og ha gangavstand til butikk og kollektivtransport, samt  
liker en stor, solrik balkong. 

Her får du bl. a: 
‑ Innglasset balkong, med skyvefelt i vegger
‑ Gode solforhold 
‑ Betong i etasjeskille
‑ Parkering i lukket garasjeanlegg
‑ Heis direkte til garasjeanlegg

Innhold
2. etg: Entre/​​​​gang, soverom, stue/​​​​spisestue/​​​​kjøkken, bad/​​​​vaskerom  
og inneglassa balkong.
Underetasje: Oppstillingsplass til bil og sportsbod.

Velkommen til hyggelig visning ‑ husk påmelding!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 553 490,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 509,‑
Selger:	 Fred Reidar Bøe

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2013
BRA‑i/​​​​BRA Total	  55/​​​​55 kvm
Tomtstr.:	 1129.4 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 1, bnr. 2160
Snr.	 7
Oppdragsnr.:	 1403240351

Kjersti Birkeland
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 977 75 784
E‑post	 kjersti.birkeland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 55 m²
BRA totalt: 55 m²
TBA: 16 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 8 m² Utvendig bod i parkeringsanlegg

2. etasje
BRA‑i: 47 m² Entre/​​​​gang, soverom, stue/​​​​spisestue/​​​​kjøkken og bad/​​​​vaskerom.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
16 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rombenevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1129.4 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for eierseksjonssameiet. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet  
med gressplen, diverse beplantning og asfalterte internveier og parkeringsarealer.

Beliggenhet
Klepp sentrum med gåavstand til de fleste fasiliteter, her lever du trygt og godt, uten å  
måtte være avhengig av bil.
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Sentrum huser bl.a. matvarebutikker, banker, klesbutikker, spisesteder, legesenter og  
fysioterapi.
Jærhagen kjøpesenter er blitt stort har en god butikkmiks inkludert apotek, bank, post  
og Vinmonopol. Like ved senteret finner du skatebane og beachvolley bane.
Fra Klepp er veien kort til regionens knutepunkter og Sola flyplass. Jærbanen går  
gjennom Klepp Stasjon.

Klepp Kommune har noen av de fineste sandstrendene i landet. De flotte strendene er  
ideelle for deg som liker å surfe eller gå turer i stille vær eller storm. Jærstrendene er  
de lengste sandstrendene i landet med 11 km i alt. Innenfor sandstrendene er det store  
områder med sanddyner og en spesiell flora og fauna. Av sandstrender må spesielt  
nevnes Borestranden og Orrestranden som er ca. 3 kilometer lang. Hele denne flotte  
kyststrekningen er vernet som landskapsvernområde.

Turområdene i område rundt Klepp er mange og varierte.
Kleppelunden og Kleppevarden er tilrettelagt med turveinett og lysløype og er et lunt  
og frodig område. Vil en forlenge turen kan en gå over Hålandsfjellet eller opp på  
Kleppevarden. Begge toppene gir flott utsikt. Fra Kleppevarden har en storslått utsikt  
over Jæren og mot fjellene i øst.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er for det meste leiligheter og næringslokaler i nærheten. 

Barnehage/​​​​Skole/​​​​Fritid
Konferer Klepp kommune for nærmere beskrivelse av barnehage‑ og skoletilbudet. 

Offentlig kommunikasjon
Busstilbud like i nærheten og ellers togtilbud fra Klepp Stasjon. 

Bygningssakkyndig
Duo Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport
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
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​​​​avgift. Beløpet er  
fordelt på to terminer

Formuesverdi primær
Kr 678 220

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 2 577 237

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke  
er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Boenheten
Eierbrøk
47/​​​​2274

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnader inkluderer blant annet forretningsfører, styrehonorar, tv og/​​​​eller  
internett, forsikringer, deler av kommunale avgifter, m.m.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 509

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Sentrumsgården III

Organisasjonsnummer
899272722

Om sameiet
‑ To stk blokker totalt 34 leiligheter, hhv. blokk C og D i Sentrumsgården. Hver blokk har  
fire etasjer og heis.
‑ Parkering i eget garasjeanlegg, hver boenhet har 1 stk. parkeringsplass.
‑ Tinglyst og eksklusiv bruksrett til parkeringsplass for den enkelte seksjon.
‑ Egen bod.
‑ Leilighetssprinkling og brannvarslingsanlegg.
‑ Grunnpakke TV inngår i felleskostnader.
‑ Egen vannmåler i hver boenhet.
‑ Nedgravd søppelanlegg
‑ Sameiet er sameier i Sentrumsgården Felles som er et tingsrettslig sameie opprettet  
for uteområder og parkeringsanlegg for blokk I, II og III.
‑ Det er vedtatt muligheter for individuell innglassing på ekstraordinært sameiermøte  
10.02.14. Se saksdokumenter/​​​​ vedtak i protokoll
og oppdaterte vedtekter for mer informasjon. Styret må kontaktes før innglassing  
iverksettes.
‑ Eierseksjonsloven § 30: For felles ansvar og forpliktelser hefter den enkelte sameier i  
forhold til sin sameierbrøk. Dette innebærer at sameieren har såkalt proratarisk ansvar  
for sameiets forpliktelser.
‑ Sameiet går over til annen forretningsfører fra 01.11.2024.

Sikringsordning fellesgjeld
Klare Finans AS.
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Forkjøpsrett
Sameierne har ikke forkjøps‑ eller innløsningsrett.

Regnskap/​​​​budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/​​​​ 
årsmøtet/​​​​generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.
Ny eier skal meldes skriftlig til sameiets forretningsfører med opplysning om hvem  
som er ny eier.

Vedtekter/​​​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Det er tillatt med dyr i boligselskapet under forutsetning av at eier aksepterer  
boligselskapets regler for dyrehold. Signert erklæring om dyrehold vedlegges søknad.

Forretningsfører
Forretningsfører
Bate Boligbyggelag 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 1, bruksnummer 2160, seksjonsnummer 7 i Klepp kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1120/​​​​​1/​​​​​2160/​​​​​7:
12.01.2011 ‑ Dokumentnr: 24872 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:1 Bnr:29 
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:1 Bnr:2156 
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:1 Bnr:2157 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:1120 Gnr:1 Bnr:2160 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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12.01.2011 ‑ Dokumentnr: 24908 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
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